
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.91.W.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869) 
oraz Uchwały Nr RG - XIII/115/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok i Zarządzenia Nr WG – 
PLF.0050.91.19 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.02.2019 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2019 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5CDBF726-BBEF-413F-8CA1-486731EC7A10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6350

756

75618

0460

852

85216

2030

85295

2030

6330

855

85504

2010

900

90015

6350

90095

0970

817 742,00

79 553,00

64 553,00

64 553,00

Razem:

Pozostała działalność 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Pomoc społeczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

189 344,00

386 030,00

386 030,00

386 030,00

189 344,00

189 344,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan dochodów

SITKÓWKA-NOWINY

Kwota

61 299,00

Zasiłki stałe 16 323,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 323,00

Pozostała działalność 44 976,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 976,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzina 101 516,00

20 000,00

101 516,00

101 516,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.91.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: 5CDBF726-BBEF-413F-8CA1-486731EC7A10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 50 583,00

60016 50 583,00

4270 44 100,00

6050 6 483,00

750 91 000,00

75023 81 000,00

4210 13 000,00

4270 46 000,00

6060 22 000,00

75095 10 000,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

851 17 100,00

85121 17 100,00

6220
17 100,00

852 56 220,00

85295 56 220,00

4210 31 220,00

6050 25 000,00

900 85 000,00

90015 70 000,00

4260
70 000,00

90019 0,00 

4390
-74,00 

4570
74,00 

90095 15 000,00

4300
15 000,00

921
400 000,00

92109 400 000,00

6220
400 000,00

926 0,00 

92605 0,00 

3040 -1 500,00 

3250 1 500,00 

699 903,00Razem:

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze

Stypendia różne

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.91.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: 5CDBF726-BBEF-413F-8CA1-486731EC7A10. Podpisany Strona 1




